

## MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 136/2019			Licitação: 37/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 1086 - FABRICA DE TELAS BARONESA LTDA									
1	42977	CANTONEIRA 2 1/2 X 1/4 COM PINTURA	BARONESA	MT	72,000	0,0000	36,0000	2.592,00	Venceu
2	42978	CASINHA PARA BOTIJAO DE GAS	BARONESA	PC	5,000	0,0000	720,0000	3.600,00	Venceu
3	40252	CORRE MAO CONFORME PADRAO	BARONESA	ML	550,000	0,0000	35,0000	19.250,00	Venceu
4	42979	FERRO CHATO 1.1/2 X 1/4 COM PINTURA	BARONESA	MT	36,000	0,0000	13,8000	496,80	Venceu
5	42980	FERRO CHATO 1 X 1/4 X 1/4 COM PINTURA	BARONESA	MT	36,000	0,0000	10,2000	367,20	Venceu
6	42981	FERRO CHATO 2 X 1/4 COM PINTURA	BARONESA	MT	36,000	0,0000	15,0000	540,00	Venceu
7	42982	FERRO CHATO 2 X 3/16 COM PINTURA	BARONESA	MT	36,000	0,0000	11,9000	428,40	Venceu
8	42983	GABARITO DE FORMA CEMITERIO 2.30 X 90CM (METALON 20X30)	BARONESA	UN	10,000	0,0000	122,0000	1.220,00	Venceu
9	40216	GRELHA ARTICULADA EM FERRO	BARONESA	PC	80,000	0,0000	335,0000	26.800,00	Venceu
10	42984	METALON 20X20 (ZARCAO)	BARONESA	MT	60,000	0,0000	5,9000	354,00	Venceu
11	42985	METALON 20X30X1,2 (ZARCAO)	BARONESA	MT	60,000	0,0000	8,0000	480,00	Venceu
12	42986	METALON 40 X 40 X 1,3 (ZARCAO)	BARONESA	MT	24,000	0,0000	12,1500	291,60	Venceu
13	42987	METALON 50 X 50 X 1,2 (ZARCAO)	BARONESA	MT	60,000	0,0000	13,5000	810,00	Venceu
14	42988	METALON 70 X 30 X 1,2 (ZARCAO)	BARONESA	MT	60,000	0,0000	13,5000	810,00	Venceu
15	42989	PERFIL 50 X 25 ENRIJECIDO (ZARCAO)	BARONESA	MT	60,000	0,0000	11,2000	672,00	Venceu
16	42990	PERFIL 75 X 40 ENRIJECIDO (ZARCAO)	BARONESA	MT	84,000	0,0000	16,8000	1.411,20	Venceu
17	42991	PERFIL 100X40 SIMPLES (ZARCAO)	BARONESA	MT	60,000	0,0000	19,8000	1.188,00	Venceu
18	42992	PORTA DE LAMBRIL COM FECHADURA NORMAL 80 X 210	BARONESA	UN	20,000	0,0000	355,0000	7.100,00	Venceu
19	42993	PORTA VENEZIANA (ZARCAO)	BARONESA	UN	20,000	0,0000	373,3000	7.466,00	Venceu
20	42994	PORTA LAMBRIL SOCIAL	BARONESA	UN	20,000	0,0000	360,0000	7.200,00	Venceu
21	42995	RASTELO PARA ASFALTO - TAPA BURACO	BARONESA	UN	20,000	0,0000	78,0000	1.560,00	Venceu
22	42996	SUPORTE PIA 60CM (METALON DE 5X3)	BARONESA	UN	26,000	0,0000	9,5000	247,00	Venceu
23	42997	SUPORTE PARA CAIXA D'AGUA	BARONESA	UN	15,000	0,0000	205,0000	3.075,00	Venceu
24	42998	TRAVE PARA FUTSAL (2,10 X 3,20)	BARONESA	UN	20,000	0,0000	1.100,0000	22.000,00	Venceu
25	42999	TUBO DE 1" PARA CERCA ALAMBRADO	BARONESA	MT	120,000	0,0000	8,8000	1.056,00	Venceu
26	43000	TUBO DE 2 1/2" PARA CERCA ALAMBRADO	BARONESA	MT	120,000	0,0000	22,0000	2.640,00	Venceu
28	43002	TUBO 3P" CHAPA 2MM (ZARCAO)	BARONESA	MT	90,000	0,0000	29,0000	2.610,00	Venceu
29	43003	TUBO 2P CHAPA 2MM (ZARCAO)	BARONESA	MT	174,000	0,0000	16,5000	2.871,00	Venceu
30	43004	TUBO 2P CHAPA 1,2MM (ZARCAO)	BARONESA	MT	102,000	0,0000	11,5000	1.173,00	Venceu
31	43005	TUBO 1 X 1/2P CHAPA 1,2MM (ZARCAO)	BARONESA	MT	150,000	0,0000	8,3000	1.245,00	Venceu
32	43006	VIGA I 4" NA 2 ALMA COM PINTURA	BARONESA	MT	24,000	0,0000	75,0000	1.800,00	Venceu
33	43007	VIGA I 3" NA 2 ALMA COM PINTURA	BARONESA	MT	24,000	0,0000	60,5000	1.452,00	Venceu
34	43008	CONFECCAO GRADES DE METALON E TUBO (ZARCAO, METALON 20X30)	BARONESA	M2	200,000	0,0000	175,0000	35.000,00	Venceu
35	43009	CONFECCAO GRADES DE PROTECAO DE JANELA E PORTA	BARONESA	M2	40,000	0,0000	170,0000	6.800,00	Venceu

## MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 136/2019			Licitação: 37/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 1086 - FABRICA DE TELAS BARONESA LTDA									
36	43010	CONFECCAO GRELHA ARTICULADA LEVE EM FERRO	BARONESA	M2	50,000	0,0000	280,0000	14.000,00	Venceu
37	43011	CONFECCAO GRELHA COMUM REFORCADA	BARONESA	M2	70,000	0,0000	280,0000	19.600,00	Venceu
38	43012	CONFECCAO GRELHA EM VIGA - CAPACIDADE DE 30 TN, COM PINTURA	BARONESA	M2	50,000	0,0000	580,0000	29.000,00	Venceu
39	43013	CONFECCAO DE GUARDA CORPO, COM PINTURA	BARONESA	M2	300,000	0,0000	175,0000	52.500,00	Venceu
40	43014	CONFECCAO DE GUARITA PARA PONTO DE ONIBUS	BARONESA	PC	50,000	0,0000	4.200,0000	210.000,00	Venceu
41	43015	CONFECCAO DE LIXEIRA 1.00 X 0.40 X 0,35MT	BARONESA	UN	20,000	0,0000	320,0000	6.400,00	Venceu
42	43016	CONFECCAO DE LIXEIRA BASCULA	BARONESA	UN	20,000	0,0000	380,0000	7.600,00	Venceu
43	43017	CONFECCAO DE LIXEIRA VERDE 130 X 150 X 130	BARONESA	UN	20,000	0,0000	1.141,5000	22.830,00	Venceu
44	43018	CONFECCAO DE PECAS PARA TRAFFIC CALMING CHAPA CH 1/4 300X100	BARONESA	M2	130,000	0,0000	179,0000	23.270,00	Venceu
45	43019	CONFECCAO DE PORTA DE CORRER QUADRICULADA	BARONESA	M2	18,000	0,0000	300,0000	5.400,00	Venceu
46	43020	CONFECCAO DE PORTAO DE GRADE METALON 20X30 COM FECHADURA	BARONESA	M2	50,000	0,0000	178,0000	8.900,00	Venceu
47	43021	CONFECCAO DE PORTAO DE GRADE COM FECHADURA ELETRICA	BARONESA	M2	30,000	0,0000	248,0000	7.440,00	Venceu
48	43022	CONFECCAO DE PORTAO LAMBRIL DE CORRER	BARONESA	M2	35,000	0,0000	180,0000	6.300,00	Venceu
49	43023	CONFECCAO DE PORTAO METALON COM FECHADURA (ZARCAO)	BARONESA	M2	30,000	0,0000	178,0000	5.340,00	Venceu
50	43024	CONFECCAO DE QUADRO TELA NYLON PROTECAO PARA JANELAS	BARONESA	M2	40,000	0,0000	150,0000	6.000,00	Venceu
51	43025	CONFECCAO DE TELA FIO ARAME GALV. 16M 1 X 1/2	BARONESA	M2	450,000	0,0000	16,8000	7.560,00	Venceu
52	43026	CONFECCAO DE TELA FIO ARAME GALV. 12M 3"	BARONESA	M2	1.000,000	0,0000	16,4000	16.400,00	Venceu
53	43027	CONFECCAO DE TUBO PARA PLACA DE TRANSITO	BARONESA	UN	700,000	0,0000	115,0000	80.500,00	Venceu
54	43028	CONFECCAO DE TRILHO PARA PORTAO DE CORRER (TUBO DE 1/2)	BARONESA	MT	60,000	0,0000	48,0000	2.880,00	Venceu
55	43029	FECHAMENTO TELHADO IN LOCO	BARONESA	M2	400,000	0,0000	26,0000	10.400,00	Venceu
57	43031	REFORMA ALAMBRADO TELA FIO 14 IN LOCO	BARONESA	M2	400,000	0,0000	70,0000	28.000,00	Venceu
59	43032	SERVICO DE SOLDA	BARONESA	HR	130,000	0,0000	70,0000	9.100,00	Venceu
60	43033	SERVICO DE SOLDA IN LOCO	BARONESA	HR	130,000	0,0000	77,2000	10.036,00	Venceu
63	43036	CONFECCAO DE SUPORTE AR CONDICIONADO	BARONESA	M2	30,000	0,0000	178,0000	5.340,00	Venceu

## MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 136/2019      Licitação: 37/2019 - PR      Data da Homologação:									
Fornecedor: 1086      - FABRICA DE TELAS BARONESA LTDA									
64	43037	SERVICO DE TROCA DE FECHADURA ELETRICA IN LOCO	BARONESA	SV	20,000	0,0000	215,0000	4.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.747,000			765.702,20	

Cláudio, 6 de Junho de 2019.